
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

                   Φάρσαλα  7 Απριλίου 2015 

                    Αριθ. Πρωτ.  4547 

                    Αριθ. Απόφ.    114 

Ταχ.  Δ/νση:  Πατρόκλου 3  

Ταχ.  Κωδ.: 403 00 Φάρσαλα  

Πληροφορίες: Ελ. Μπαχατίρογλου, 

Αθ.  Γαλανόπουλος. 

Τηλέφωνα: 2491350119, 120 

e-mail:  galano@0920.syzefxis.gov.gr  

 

ΘΕΜΑ:   Ανάθεση καθηκόντων Τεχνικού Ασφαλείας  

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ), όπως τροποποιήθηκε 

με το άρθρο 20 παρ 13 του Ν. 3731/2008.  

2. Τις διατάξεις της παρ 9 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α). 

4. Τη με αριθμό απόφαση Υπουργού Οικονομικών 2/45564/0026/01 (ΦΕΚ 

1066/τ.Β΄). 

5. Τις διατάξεις του Ν. 1568/1985 «Υγιεινή ασφάλειας των εργαζομένων» (ΦΕΚ 

177/Α/85) και του Π.Δ. 17/96. 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3850/2010 «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για την υγεία 

και την ασφάλεια των εργαζομένων». 

7. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή υπηρεσιών καθηκόντων Ιατρού 

Εργασίας.  

8. Την εγγραφή στον Κ.Α. εξόδων 00.6117.01 «Αμοιβή Τεχνικού Ασφαλείας» 

στον προϋπολογισμό του Δήμου Φαρσάλων οικον. έτους 2015 ποσού 

1.700,00 € . 

9. Τη με αριθμό 20/24-02-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του 

Δήμου Φαρσάλων για τη διάθεση της σχετικής πίστωσης.   

10. Τη με αριθμό 4113/26-03-2015 ανακοίνωση πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την ανάθεση υπηρεσιών τεχνικού ασφαλείας και την μία 

προσφορά ενδιαφερόμενου 

 

 

ΑΔΑ: Β5ΕΞΩΗ0-Λ3Π



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

  1. Αναθέτουμε απευθείας την εργασία «Ανάθεση παροχής υπηρεσίας Τεχνικού 

Εργασίας» για τους υπαλλήλους του Δήμου Φαρσάλων στον   «Γκίκα Δημήτριο ΤΕ 

Ηλεκτρολόγο Μηχανικό με αριθμό μητρώου Ε.Ε.Τε.Μ. 30591 – ΤΕΕ 17028», που 

εδρεύει στα Φάρσαλα (Δ/νση: Λαρίσης 43-47 , ΑΦΜ: 038956802, ΔΟΥ: Β΄ Λάρισας , 

Τ.Κ.  403 00), έναντι αμοιβής 2.500,00€ πλέον Φ.Π.Α., στο όνομα του οποίου θα 

εκδοθεί το οικείο χρηματικό ένταλμα μετά την παραλαβή της εργασίας από την 

αρμόδια επιτροπή του Δήμου και βάσει των νόμιμων δικαιολογητικών. 

  2. Η διάρκεια της σύμβασης θα είναι ετήσια. Το ποσό των 1.700,00€ θα 

καταβληθεί εντός του έτους 2015 και το υπόλοιπο ποσό των 1.375,00€ από τον 

προϋπολογισμό έτους 2016. 

  3. Η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά με την έκδοσή εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και των σχετικών δικαιολογητικών. 

  4.  Ο ανάδοχος βαρύνεται με τις νόμιμες κρατήσεις. 

   

Ο ∆ήµαρχος Φαρσάλων 
 
 

  
Άρης Καραχάλιος 

ΑΔΑ: Β5ΕΞΩΗ0-Λ3Π


		2015-04-07T14:44:51+0300
	Athens




